
 

 

 

 

 

NOME

THAYLON NOAH SOUSA DA SILVA

JOAO HEITOR AZEVEDO NOGUEIRA

THEODORO SILVA DE OLIVEIRA

AYLLA SOPHIA PEREIRA DOS SANTOS

1

2

3

4

5

6

7

8 ANTHONNY RAEL SOUSA MAIA

SAMUEL HONORIO DE OLIVEIRA

PEDRO GABRIEL DE ARAUJO ALVES

JOAO HENRY FRANCA DOS SANTOS

NOME MÃE

MICAELE KELY SOUSA PAIVA

ALINE AZEVEDO DA SILVA

DEYSILANE IARA SILVA DOS SANTOS

ERISLANDIA DOS SANTOS

MARIA LIDIANE HONORIO DE MACEDO

VITORIA MARIA SILVA DE ARAUJO

TAISSA FREIRE DE FRANCA

SARAH DOS SANTOS SOUSA

Primeira Etapa

CRECHE GIULIANA GALLI

FORTITUDINE

FORTALEZA
PREFEITURA

EDUCAÇÃO

Registro Único - Alunos Inscritos

Série: INFANTIL I|

COORDENADORIA DO DISTRITO DE EDUCACAO 4

Segunda Etapa Lista de alunos movidos ao início ☑Lista de alunos movidos ao fim

INFANTIL II


